各位

新シンクロ競技規則（ルールブック）販売価格決定のお知らせ

2014 年 1 月 25～26 日開催のルール改正特別研修会にて配布予定の『シンク

ロナイズドスイミング競技規則（2014）』の販売価格が決定いたしましたので、

以下にお知らせいたします。

シンクロナイズドスイミング競技規則（2014） 1冊 1,000円

ルール改正特別研修会に参加され、『シンクロナイズドスイミング競技規則

（2014）』の購入を希望される方は、ルール改正特別研修会の会場にて、代金と

引き換えでお渡しできる予定です。

なお、ルール改正特別研修会に参加されない皆様には、後日、改めて販売の

ご案内をさせていただきます。

以上、よろしくお願い申し上げます。

               2014年 1月 10日

                （公財）日本水泳連盟 シンクロ委員会